

K/S Imperial Wharf, London
Lyngsø Allé 3, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 36 48 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Mathias Mikkil Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Imperial Wharf, London Lyngsø Allé 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 36 48 33
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chili Fine Signe Gruelund, Formand Mathias Mikkel Johansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i 2019 afsagt en voldgiftsdom. Forventet forpligtelse er indregnet, dog er der ikke medgået aftale om vilkår for afvikling af gæld.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.585.657 kr. mod 3.780.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.231.795 kr. mod -3.699.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ejendom er efter status under salg, og der foreligger udkast til en overdragelsesaftale med en køber. Ejendommen er per 31.12.2020 indregnet til værdien af det forventede provenu. Som led i overdragelsen forventes der aftalt med køber, at denne overtager finansieringen. I salgsprovenuet er der medtages omkostninger til førtidsindfrielse af lån 9.473 t.kr som overgår til køber ved overtagelse af lånet. Såfremt overdragelsen gennemføres forventes at alle kendte kreditorer kan honoreres.

Gæld til realkreditinstitutter medtages som kortfristet gæld under forudsætning af at ejendommen overdrages og finansieringen overtages af køber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.585.657	3.780.219
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.320.856
Andre driftsomkostninger	-9.289.895	0
Driftsresultat	-5.704.238	1.459.363
Andre finansielle indtægter	2.708.714	113.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.693.038	-5.247.532
Resultat før skat	-5.688.562	-3.674.787
3 Skat af årets resultat	-543.233	-24.751
Årets resultat	-6.231.795	-3.699.538
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.231.795	-3.699.538
Disponeret i alt	-6.231.795	-3.699.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	0	57.203.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	57.203.000
Anlægsaktiver i alt	0	57.203.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	47.913.104	0
Varebeholdninger i alt	47.913.104	0
Andre tilgodehavender	991.702	1.840.952
Tilgodehavender i alt	991.702	1.840.952
Likvide beholdninger	14.219	16.593
Omsætningsaktiver i alt	48.919.025	1.857.545
Aktiver i alt	48.919.025	59.060.545

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.290.000	12.290.000
Overført resultat	-8.504.756	-2.272.961
Egenkapital i alt	3.785.244	10.017.039
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	41.806.395
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	160.499	155.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.499	41.961.894
Kortfristet del af langfristet gæld	39.330.974	1.254.818
Kreditinstitutter	2.139.182	2.254.870
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	991.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.515	28.400
Anden gæld	3.405.611	2.551.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.973.282	7.081.612
Gældsforpligtelser i alt	45.133.781	49.043.506
Passiver i alt	48.919.025	59.060.545
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	12.290.000	-1.931.078	10.358.922
Valutakursregulering	0	3.357.655	3.357.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.699.538</u>	<u>-3.699.538</u>
Egenkapital 1. januar 2020	12.290.000	-2.272.961	10.017.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.231.795</u>	<u>-6.231.795</u>
	<u>12.290.000</u>	<u>-8.504.756</u>	<u>3.785.244</u>

Stamkapitalen udgør 31.600.000, fordelt på 100 anparter á 316.000.

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ejendom er efter status under salg, og der foreligger udkast til en overdragelsesaftale med en køber. Ejendommen er per 31.12.2020 indregnet til værdien af det forventede provenu. Som led i overdragelsen forventes der aftalt med køber, at denne overtager finansieringen. I salgsprovenuet er der medtages omkostninger til førtidsindfrielse af lån 9.473 t.kr som overgår til køber ved overtagelse af lånet. Såfremt overdragelsen gennemføres forventes at alle kendte kreditorer kan honoreres.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	11.847
Andre finansielle omkostninger	<u>2.688.038</u>	<u>5.235.685</u>
	<u>2.693.038</u>	<u>5.247.532</u>
3. Skat af årets resultat		
Andre skatter	<u>543.233</u>	<u>24.751</u>
	<u>543.233</u>	<u>24.751</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	63.209.061	63.209.061
Afgang i årets løb	<u>-63.209.061</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>63.209.061</u>
Regulering til dagsværdi primo	-6.006.061	-7.042.860
Årets regulering til dagsværdi	0	1.036.799
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>6.006.061</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>-6.006.061</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>57.203.000</u>

Værdiansættelsen per 31.12.2020 er sket under hensyn til forventet værdi ved salg

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	39.330.974	43.061.213
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.330.974</u>	<u>-1.254.818</u>
	<u>0</u>	<u>41.806.395</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>35.234.459</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	160.499	155.499
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>160.499</u>	<u>155.499</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.331 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 47.913 t.kr.

De likvide midler er pantsat til fordel for långiver.

Der er afgivet transport i lejeindtægter.

Ejendommen er opført på lejet grund. Lejeaftalen løber i 986 år. Den årlige lejeomkostning dækkes af lejer.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

For tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten er der usikkerhed omkring evt. lokal engelsk restskat for 2019/2020. Der er indregnet acontoskat for 177 t.kr. pr. 31.12.2020.